
 

 

平成２３年３月１日 

 

博士課程研究遂行協力者のみなさまへ 

 

 

教育学部・教育学研究科事務長 

             千明 賢治 

 

 

学術研究業務単価誤払と返納について（お詫び） 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

 博士課程研究遂行協力者として，学術研究業務にご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。 

さて、皆様には平成 22 年 7 月 1 日～平成 22年12 月 31 日の期間の業務を委嘱し，

期間内においては，月額 50,000 円（学術研究業務単価）を支給しておりました。平成

23 年 1 月 17 日の給与支給日に 12 月分の月額を支給し期間内全ての給与の支給が

完了したこととなったのですが，システム上の委嘱終了発令処理が正しく行われず、

平成 23 年 2 月 17 日に誤って月額 50,000 円が支給されてしまいました。 

 つきましては，大変なお手数をお掛けいたしますが，返納手続きにつきまして何とぞ

ご協力宜しくお願い申し上げます。返納方法につきましては，改めてお知らせいたし

ます。 

ご迷惑をおかけしいたしましたことを深くお詫び申し上げます。今後は、このような

ことがないよう、各チーム間での連絡を密にし、細心の注意を払った上で手続きを行

いますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                           【問い合わせ先】 庶務チーム 

財務・研究支援チーム 


